
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 2354, de 11 de dezembro de 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n° 63/2015-DIRGE-GP, datado de
30.11.2015,

RESOLVE

desligar, a partir de 02.02.2016, GUILHERMEDA COSTA SILVA,
matrícula SIAPE n° 2088064, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério
Superior, da função de Coordenador do Curso de Tecnologia em Sistemas para Internet, do
Câmpus Guarapuava , para a qual fora designado pela Portaria n° 215, de 04.02.2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CARI# Wffiporo CANTARELLI
íeitor


